2018 年 11 月吉日

東日本コーヒー商工組合

   賛助会員各位

一般社団法人全日本コーヒー協会
会 長  横 山 敬 一

賀詞交歓会開催のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当協会では新年のお歓びをともにお祝いする機会として、コーヒー業界の関係者が一同に会し

た賀詞交歓会を開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

 誠に恐縮ですが、ご出欠を別添の返信用紙にご記入の上、１２月１２日（水）までに FAX 又は E-mail

にてお知らせくださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

    東京会場

    日 時： ２０１９年１月７日（月） １８時００分～

    場 所： ホテルオークラ東京 別館地下２階 アスコットホール
          東京都港区虎ノ門 2-10-4  （TEL： 03-3582-0111）

    大阪会場

    日 時： ２０１９年１月９日（水） １２時００分～

    場 所： ホテル阪急インターナショナル ４階 紫苑

          大阪府大阪市北区茶屋町 19-19  （TEL： 06-6377-2100）

 尚、当日の会費はお一人様 １０，０００円 となっております。お手数ですが、お振込み手数料

ご負担の上、下記口座に１２月１４日（金）までにお振込みくださいますようお願い申し上げます。

＊当日参加できなかった場合、会費のお払戻しはできません。

以上

会費振込先

銀行･支店名： 三菱ＵＦＪ銀行・虎ノ門中央支店
預 金 種 別： 普通預金
口 座 番 号： ０２８０２２０
口 座 名 義： 一般社団法人 全日本コーヒー協会
        シャ）ゼンニホンコーヒーキョウカイ